
 

06 сентября  2018 года                                                                              № 460 

р.п. Умѐт 

 

О признании утратившим силу решения Умётского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области  от 23.09.2013 №10 «Об 

утверждении Положения «О порядке проведения конкурса  

на замещение должности главы администрации Умётского района 

Тамбовской области» 
 

 Рассмотрев проект решения Умѐтского районного Совета народных 

депутатов «О признании утратившим силу решения Умѐтского районного 

Совета народных депутатов Тамбовской области от 23.09.2013 №10 «Об 

утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации Умѐтского района Тамбовской области», в 

соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Умѐтского района Тамбовской области, 

 

Умѐтский районный Совет народных депутатов   решил: 
 

1. Признать утратившим силу решение Умѐтского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области от 23.09.2013 №10 «Об 

утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации Умѐтского района Тамбовской области». 
 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной 

портал» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  
 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по организации работы районного Совета народных 

депутатов и развитию местного самоуправления. 

 

 

  

Глава Умѐтского района                                                                       А.С.Сучков 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УМЁТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОСЕМЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

Р Е Ш Е Н И Е  


